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PLATTEGROND NIEUW 1:200
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Kleedkamer
opp: 17.2 m²

18 pers.

G-3.05

opp: 17.2 m²
PvE: 16.0 m²

Wasruimte
opp: 2.1 m²
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Kleedkamer
opp: 17.2 m²
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PvE: 16.0 m²
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installaties

G-2.04

-4350

Wasruimte
opp: 2.1 m²

15 pers.

G-2.03

opp: 2.1 m²
PvE: 7.0 m²

lift

D
D

CC

inspectiedeur

schacht

koof tbv inblaas lucht

-4350

210

koof tbv installaties

Berging
G-2.01

Brandscheiding 60min

BSH Brandslanghaspel

Handblusmiddel

Brandscheiding 30min

DP6

FORMAAT
SCHAAL
DATUM
STATUS
GETEKEND
GEWIJZIGD

OPDRACHTGEVERPROJECT

KADASTER

A1
As indicated

B-DO-02--2A5571

31.08.2023
DEFINITIEF
DP6

TUSSENVERDIEPING GYMZAAL

KC de Vijverhof
Saffierstraat 105
2592 SK Den Haag

Lucas Onderwijs
Saffierhorst 105, 2592 SK Den Haag

GEM: VBG01 | SECTIE: D | NR: 3407 |

N



Renovatie KC de Vijverhof Voorburg | Definitief ontwerp

PLATTEGROND NIEUW 1:200

KELDER

A

1'

AA
E

E

Conciërge/ klushok
-1.01

opp: 62.5 m²
PvE: 8.0 m²

6 7 9'2 3 4 5'

B

C

E'

D

F

hydrofoor
-1.02

opp: 5.8 m²
PvE: 0.0 m²

H'

8

G

BB

F
F

4086 7489 7235 3940 1258 5315 9385 2113

22750 18071

36
78

39
31

82
42

12
88

55
07

75
51

23
66

36
78

12
17
3

12
88

15
42
4

-2430

-2430

D
D

CC
installaties 
open bron systeem

Brandscheiding 60min

BSH Brandslanghaspel

Handblusmiddel

Brandscheiding 30min

DP6

FORMAAT
SCHAAL
DATUM
STATUS
GETEKEND
GEWIJZIGD

OPDRACHTGEVERPROJECT

KADASTER

A1
As indicated

B-DO-02--1A5571

31.08.2023
DEFINITIEF
DP6

KELDER

KC de Vijverhof
Saffierstraat 105
2592 SK Den Haag

Lucas Onderwijs
Saffierhorst 105, 2592 SK Den Haag

GEM: VBG01 | SECTIE: D | NR: 3407 |

N



Renovatie KC de Vijverhof Voorburg | Definitief ontwerp

PLATTEGROND NIEUW 1:200

BEGANE GROND
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Kleuterlokaal
opp: 53.0 m²

35 pers.
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opp: 53.0 m²
PvE: 55.0 m²
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opp: 55.5 m²
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opp: 2.3 m²
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EERSTE VERDIEPING
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Instructieruimte
opp: 50.2 m²

35 pers.

1.03

opp: 50.2 m²
PvE: 50.0 m²

Gespreksruimte
opp: 12.0 m²

6 pers.

1.09

opp: 12.0 m²
PvE: 10.0 m²

Samenwerkruimte
opp: 75.5 m²

60 pers.

1.02

opp: 75.5 m²
PvE: 75.0 m²
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8

G
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F
F

Samenwerkruimte
opp: 82.0 m²

60 pers.

1.11

opp: 82.0 m²
PvE: 75.0 m²

Instructieruimte
opp: 46.7 m²

35 pers.

1.12

opp: 46.7 m²
PvE: 50.0 m²

Instructieruimte
opp: 45.8 m²
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1.13

opp: 45.8 m²
PvE: 50.0 m²

Gespreksruimte
opp: 12.8 m²
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1.07

opp: 12.8 m²
PvE: 10.0 m²
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1.16

opp: 0.9 m²
PvE: 3.0 m²

Toilet leerlingen
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PvE: 15.0 m²
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opp: 1.9 m²
PvE: 2.0 m²
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TWEEDE VERDIEPING
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opp: 57.2 m²
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